
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0007.1.12.2021 

UCHWAŁA Nr XXXVI/235/2021 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 25 lutego 2021 r.  
 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Łańcuckiego Zakładu  

Komunalnego  Spółka  z  o.o.  w  Łańcucie,  ul.  Traugutta  20 

 

 Na podstawie art. 18  ust.  2  pkt  9  lit.  g  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  

 o  samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 poz.713 ze zm.) Rada Miasta  Łańcuta  

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Łańcuckiego  

Zakładu  Komunalnego  Spółka  z  o.o.  w Łańcucie ul. Traugutta  20  poprzez 

utworzenie nowych udziałów, objęcie udziałów w podwyższonym kapitale 

zakładowym i pokrycie udziałów wkładem niepieniężnym (aportem) w postaci sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej o wartości początkowej 1.135.892,01 zł. 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi przez utworzenie 

nowych udziałów. Gmina Miasta Łańcut obejmie nowoutworzone udziały  

w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki o wartości odpowiadającej wartości 

praw wnoszonych do Spółki, o których mowa w ust. 1. 

3. Wyraża się zgodę na zmianę umowy Spółki (akt założycielski spółki) 

w zakresie § 6 ust 7 tj. wskazania nowej daty, do której Zgromadzenie Wspólników 

podejmie uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego. 

 

§ 2. Wykaz przekazanego mienia i wartości księgowe aportu zawiera załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY: Mirosław Rzeszótko 

  



Załącznik   
do Uchwały Nr XXXVI/235/2021 
Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

Zakres przedmiotowy przekazanego mienia do Łańcuckiego Zakładu 

Komunalnego Spółka z o.o. z siedzibą 37-100 Łańcut, ul. Traugutta 20: 

  

1) Sieć wodociągowa os. Jana Pawła II o wartości 533.330,63 zł, 

2) Sieć kanalizacji sanitarnej os. Jana Pawła II o wartości 547.200,27 zł, 

3) Przyłącz wodociągowy do stadionu sportowego o wartości 36.774,37 zł, 

4) Przyłącz kanalizacji sanitarnej do stadionu sportowego w ul. Daszyńskiego 

o wartości 18.586,74 zł. 

PRZEWODNICZĄCY RADY: Mirosław Rzeszótko 

 


